
 

 

Comune di 

San Pietro Mosezzo 
Regione Piemonte   Provincia di Novara 

28060 Via Marinone n.13 – Tel. 0321/530111 – Telefax 0321/530145 
 

 

 

 

OGGETTO :  Integrazione impegno di spesa per affidamento incarico allo Studio Legale Associato Correnti, 

Avv. Zucco Carla. 

   

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI 

adotta la seguente determinazione. 

 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 29.07.2015 con la quale si approvava il Bilancio di 

Previsione per l’anno 2015; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 26.08.2015, con la quale si autorizzava il Segretario 

Comunale alla gestione delle risorse e degli interventi, per l’espletamento del servizio sopra citato;  

VISTO il  Decreto n. 16 a firma del Sindaco – prot. n. 9046 del 30.12.2014 – con il quale la Dott.ssa Marilena 

Pappacena viene nominata Segretario Comunale Titolare della Convenzione di Segreteria dei Comuni di San Pietro 

Mosezzo e Nibbiola. 

VISTO il  provvedimento a firma del Sindaco – prot. n. 7794 del 10.11.2014 – con il quale la Dott.ssa Marilena 

Pappacena viene nominata Responsabile del Servizio interessato  del Comune di San Pietro Mosezzo. 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 99 del 24.07.2013 con la quale si è proceduto ad impegnare 

l’importo di €. 3.775,20= (I.V.A. e C.P.A. compresa) del Bil. 2013,  dell’Avv. Zucco Carla per il conferimento 

dell’incarico per la difesa delle ragioni del Comune di San Pietro Mosezzo nel procedimento instaurato dinanzi al 

Tribunale di Novara. 

VISTA la nota prot. n. 1364 del 27.02.2015 a firma del Segretario Comunale avente ad oggetto “Richiesta 

sussistenza crediti situazione incarichi professionali”. 

VISTA la nota dello Studio Legale Associato Correnti, acquisita al Prot. n. 1486 del 04.03.2015, con la quale viene 

richiesta una integrazione pari ad €. 2.000,00 oltre IVA e C.P.A. per quanto concerne il giudizio in corso. 

RAVVISATA la necessità di adeguare l’impegno di spesa originario, registrato con imputazione all’intervento n. 

1.01.02.03/124 con un’integrazione di €.2.537,60 IVA e C.P.A. compresi.  

VISTO il D.Lgs 118/2011 e relativi principi contabili. 

 

DETERMINA 

 

 Di integrare l’impegno di spesa così come specificato in premessa per l’importo di  € 2.537,60 IVA e C.P.A. 

compresi, imputandola all’intervento n. 1.01.02.03/124 del Bilancio 2015. 

 Di comunicare la presente determinazione allo Studio incaricato, ai sensi dell’art. 191, comma 1° del D.Leg.vo 

267/2000. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           (Dott.ssa Marilena Pappacena) 

 

_______________________________ 

 

INTEGRATO L’IMPEGNO DI SPESA  n. _________ CIG: Z9C160A77D 

VISTO per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa. 

 

San Pietro Mosezzo, __________________ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

(Pinato Rag. Mauro) 

 

________________________________ 

DETERMINAZIONE  n. 102  del 14.09.2015           


